



Instalace a servis tepelných čerpadel

Oborová zdravotní pojišťovna
Hotel
17.9.2018

IPRE

1. Identifikační údaje

Objednatel:

| | |
|-------------------|--|
| Jméno společnosti | Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví |
| Adresa objektu | Roškotova 1225/1 140 21, Praha4 |
| IČ | 47114321 |
| DIČ | CZ47224321 |
| Zapsaná | Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7232 |

| | |
|-----------------|--|
| Kontaktní osoba | |
| Telefon | |
| Email | |

Zhotovitel:

| | |
|-------------------|---|
| Jméno společnosti | PREměření, a.s. |
| Adresa sídla | Na Hroudě 2149/19 100 05 Praha 10 |
| IČ | 25677063 |
| DIČ | CZ25677063 |
| Zapsaná | Městský soud v Praze, sp. zn. B 5433 |

| | |
|-----------------|--|
| Kontaktní osoba | |
| Telefon | |
| Email | |

2. Cenová nabídka a související informace

Na základě osobní prohlídky si Vám dovoluujeme předložit následující cenovou nabídku na výstavbu klimatizací v Hotelu. V příloze zasíláme projekční návrh.

| POZ. Č. | ZAŘÍZENÍ (popis) | POČET (ks/m) | CENA (ks/m) | CENA CELKEM |
|------------------------------|---|--------------|-------------|------------------------|
| Dodávka zařízení | | | | |
| | MCY-MHP0404HS +MCY MHP0404HS-E Mini S-MMS-e | 5 | 52 989,00 | 264 945,00 |
| | MMK-AP0057HP- +MMK AP0057HP-E 1,7kW - | 20 | 18 400,00 | 368 000,00 |
| | MMK-AP0077HP- +MMK AP0077HP-E 2,2kW | 15 | 18 857,00 | 282 855,00 |
| | RBC-AS41E +RBC AS41E - ovladač hotelový s | 35 | 2 580,00 | 90 300,00 |
| | RBM-BY55E +RBM BY55E - Y-odbočka | 30 | 2 230,00 | 66 900,00 |
| | RAS-13PAVSG-E +RAS 13 PAVSG-E - SUZUMI Plus | 1 | 17 860,00 | 17 860,00 |
| | RAS-B13PKVSG-E R32 | 1 | 9 140,00 | 9 140,00 |
| Cena zařízení bez DPH | | | | 1 100 000,00 Kč |

| | | | | |
|---|---------------------------------------|------|------------|------------------------|
| | BMS-SM1281ETL +BMS SM1281ETLE - Smart | 1 | 63 542,00 | 63 542,00 |
| | Podstava pryž L0400mm - | 6 | 900,00 | 5 400,00 |
| | Montáž S-MMS - venkovní | 5 | 6 704,00 | 33 520,00 |
| | Montáž S-MMS - vnitřní | 35 | 4 023,00 | 140 805,00 |
| | Uvedení do provozu | 5 | 11 174,00 | 55 870,00 |
| | Rozvody chladiva | 240 | 503,00 | 120 720,00 |
| | Rozvod chladiva | 95 | 727,00 | 69 065,00 |
| | Odvod kondenzátu -odhad | 195 | 168,00 | 32 760,00 |
| | Montážní materiál | 35 | 559,00 | 19 565,00 |
| | Ostatní práce | 1 | 7 431,00 | 7 431,00 |
| | Doprava Praha - paušál | 1 | 10 615,00 | 10 615,00 |
| | Doplnění chladiva | 22,5 | 1 300,00 | 29 250,00 |
| | Dusík | 5 | 1 341,00 | 6 705,00 |
| | Evidenční kniha zařízení | 5 | 593,00 | 2 965,00 |
| | Transport jednotek (těžká parta) | 1 | 20 112,00 | 20 112,00 |
| | Ostatní materiál - odhad | 1 | 6 481,00 | 6 481,00 |
| | Pájení vč. materiálu | 1 | 7 431,00 | 7 431,00 |
| | Transport jednotek - technici | 5 | 1 565,00 | 7 825,00 |
| | Montáž refnetů | 30 | 559,00 | 16 770,00 |
| | Drobné elektro práce vč. materiálu | 1 | 39 107,00 | 39 107,00 |
| | Podhledy (demontáž a montáž) | 1 | 31 844,00 | 31 844,00 |
| | Připomoce a pomocné práce | 1 | 6 649,00 | 6 649,00 |
| | Průběžný úklid atd. - odhad | 1 | 36 872,00 | 36 872,00 |
| | Tlakové zkoušky | 5 | 2 794,00 | 13 970,00 |
| | Doprava materiálu a zařízení | 1 | 19 554,00 | 19 554,00 |
| | Drobné stavení práce a připomoce | 1 | 110 615,00 | 110 615,00 |
| | Montáž split | 1 | 6 704,00 | 6 704,00 |
| | Rozvod chladiva | 20 | 559,00 | 11 180,00 |
| Cena za montáž zařízení bez DPH | | | | 933 327,00 |
| | Sleva PREměření, a.s. | | | -206 183,00 Kč |
| Celková cena za montáž zařízení po slevě bez DPH | | | | 727 144,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | | | | 1 827 144,00 Kč |

- Záruční doba 3 roky, při dodržování podmínek výrobce a servisní smlouvy prodloužena na 5 let.
- Cenová nabídka neobsahuje : PC pro vzdálený přístup, čerpadla kondenzátu

Pro námi navržené technologie zajišťujeme také servis.

3. Platnost cenové nabídky

Nabídka je platná do **30.9. 2018.**

4. Kontaktní údaje

Vytvořil: